HỌP MẶT TẾT CÔNG CHÁNH –

XUÂN KỶ SỬU 2009
AHCC Bắc California và VN Caltrans

Họp Mặt Đón Xuân Kỷ Sửu 2009 của Ái Hữu Công Chánh Bắc Cali cùng các Kỹ Sư trẻ Caltrans.

Khưu tòng Giang tạp ghi

Năm nay Ái Hữu Công Chánh Bắc Cali lại

cùng các Kỹ Sư trẻ Caltrans đã tổ chức một

Buổi Họp Mặt và Đón Xuân Kỷ Sửu vào Thứ

Bảy, ngày 31 tháng 01 năm 2009 tại 2840

Aborn Road San Jose Cali vào lúc 10am tới 3